
Akční katalog
nářadí a příslušenství



VYZKOU�EJTE SI NA�E
NÁ�ADÍ A NÁSTROJE

P�ÍMO U VÁS

JEDEME
ZA VÁMI!

VOLEJTE: +420  778 757 808

DOMLUVTE SI NÁV�T�VU
NA�EHO P�EDVÁD�CÍHO
TECHNIKA



3

OBSAH

AKU NÁŘADÍ 12V

AKU NÁŘADÍ 18V

AKU  SETY

AKU NÁŘADÍ 36V - MULTI VOLT

VRTAČKY 

VRTACÍ / SEKACÍ / BOURACÍ KLADIVA 

ÚHLOVÉ BRUSKY

PŘÍMÉ BRUSKY

KOTOUČOVÉ PILY NA KOV / ŘEZAČKY BETONU

LEŠTIČKY / VIBRAČNÍ BRUSKY

PÁSOVÉ BRUSKY / MULTI TOOL / HOBLÍKY

HORNÍ FRÉZKY / PILY OCASKY

KOTOUČOVÉ PILY

POKOSOVÉ PILY / OKRUŽNÍ PILY

PŘÍMOČARÉ PILY

MÍCHADLA

VYSAVAČE

VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE

 CASE SYSTÉMY

AKU ZAHRADNÍ NÁŘADÍ MULTI VOLT

ZAHRADNÍ NÁŘADÍ 230V

NÁŘADÍ CARAT

PŘÍSLUŠENSTVÍ CARAT

VRTÁKY HIKOKI SDS-MAX

STRANA 4 - 5

STRANA 6 - 10

STRANA 11

STRANA 12 - 15

STRANA 16

STRANA 17 - 19

STRANA 20 - 21

STRANA 22

STRANA 23

STRANA 24

STRANA 25

STRANA 26

STRANA 27 - 28

STRANA 29

STRANA 30

STRANA 31

STRANA 32 - 33

STRANA 34

STRANA 35

STRANA 36 

STRANA 37

STRANA 38 - 40

STRANA 41 - 42

STRANA 43

MOTOR S BEZUHLÍKOVOU TECHNOLOGIÍ
VÝRAZNĚ ZVYŠUJÍCÍ JEHO ŽIVOTNOST

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE PRACUJÍCÍ
S NAPĚTÍM 36V / 18V 

VNITŘNÍ DVOJITÁ IZOLAČNÍ KONSTRUKCE
S TLAKOVĚ ODLITÝM HLINÍKOVÝM TĚLEM
A PLASTOVÝM DRŽÁKEM STATORU

SYSTÉM REDUKUJÍCÍ VIBRACE A VÝRAZNĚ
ZLEPŠUJÍCÍ EFEKTIVITU PROVOZU

RUKOJEŤ POSKYTUJÍCÍ VYSOKÝ EFEKT
ABSORBCE VIBRACÍ

OCHRANA PROTI PRACHU A INTENZIVNĚ
STŘÍKAJÍCÍ VODĚ

NOVINKA

OBSAH

O TERMÍNU DOSTUPNOSTI PRODUKTU
SE INFORMUJTE U VAŠEHO PRODEJCE



AKU NÁŘADÍ 12V

DS12DAW4Z / DS12DAWFZ
12V aku šroubovák   

Sklíčidlo
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. velikost vrutu
Max. průměr šroubu
Napětí
Otáčky High
Otáčky Low
Max. utah. moment Hard
Max. utah. moment Soft
Nastavení utah. momentu
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství (W4Z)
Příslušenství (WFZ)

0,8 - 10 mm
10 mm
29 mm
5,8 x 45 mm
6 mm
10,8 /12V
0 - 1.400 / min.
0 - 350 / min.
38 Nm
15 Nm
0,6 - 4,0 Nm
166 mm
1,1 kg
bez příslušenství
2x baterie 2,5Ah
nabíječka
plastový kufr

WH12DAW4Z / WH12DAWFZ   
12V aku rázový šroubovák

Upínání
Šrouby a matice
Pevnostní šrouby
Napětí
Počet otáček naprázdno
Plné zatížení příklepů
Max. utahovací moment
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství (W4Z)
Příslušenství (WFZ)

1/4" vnitřní šestihran
M5 - M12
M5 - M10
10,8 / 12V 
0 - 2.700/min
0 - 3.200/min
110 Nm
150 mm
1,1 kg
bez příslušenství
2x baterie 2,5Ah
nabíječka
plastový kufr

CR12DAW4Z / CR12DAWEZ
12V aku pila ocaska 50 mm    

13mm
50mm
12mm
50mm
0-3 200 / min
82 dB
10,8 - 12V
335mm
1,2 kg
2x pilový list
2x baterie
nabíječka
2x pilový list

Délka zdvihu
Hloubka řezu dřeva
Hloubka řezu oceli
Objemové trubky
Rychlost bez zatížení
Hlučnost
Napětí
Délka
Váha
Příslušenství (W4Z)
Příslušenství (WEZ) 

CV12DAW4Z / CV12DAWEZ
12V aku Multitool    

6 000–20 000/min.
3.2 palce
82 dB
91mm
275mm
1,2 kg
bez příslušenství
2x baterie 2,5Ah
nabíječka
Hitbox

Frekvence oscilace
Úhel oscilace
Hlučnost
Výška
Délka
Váha
Příslušenství (W4Z)
Příslušenství (WEZ)

4100311   Sada bitů

Sada 11 ks: PH 1, 2, 3 | PZ 1, 2, 3 |
T 20, 25, 30 | Robertson 2 |
Magnetický držák bitů |

374954
HiKOKI 12 V akumulátor BSL1225M 2,5Ah Li-Ion

CENA S DPH

9 250,- Kč
7 644,63 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

4 135,- Kč
3 417,65 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

1 993,- Kč
1 647,06 Kč bez DPH

CENA S DPH

185,- Kč
152,89 Kč bez DPH

 S DPHAKČNÍ CENA

4 135,- Kč
3 417,65 Kč bez DPH

CENA S DPH

10 150,- Kč
8 388,43 Kč bez DPH

DS12DAWFZ
CENA S DPH

5 850,- Kč
4 834,71 Kč bez DPH

DS12DAW4Z
CENA S DPH

2 790,- Kč
2 305,79 Kč bez DPH

WH12DAWFZ
CENA S DPH

9 290,- Kč
7 677,69 Kč bez DPH

WH12DAW4Z
CENA S DPH

3 950,- Kč
3 264,46 Kč bez DPH

4

NOVINKA NOVINKA

CR12DAW4Z CR12DAWEZ CV12DAW4Z CV12DAWEZ



DS12DDW4Z
12V aku šroubovák s bezuhlíkovým motorem

Sklíčidlo
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. velikost vrutu
Max. průměr šroubu
Napětí
Otáčky High
Otáčky Low
Max. utah. moment
Nastavení utah. momentu
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

0,8 - 10 mm
10 mm
29 mm
5,8 x 45 mm
6 mm
10,8 / 12V
0 - 1.700 / min.
0 - 440 / min.
38 Nm
0,6 - 4,0 Nm
149 mm
1,1 kg
bez příslušenství

DV12DDWHZ
12V aku příklepová vrtačka s bezuhlíkovým motorem

Sklíčidlo
Max. vrt. průměr v cihle
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. velikost vrutu
Max. průměr šroubu
Napětí
Otáčky High
Otáčky Low
Rychlost úderů
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

0,8 - 10 mm
8 mm
10 mm
29 mm
5,8 x 45 mm
6 mm
10,8 / 12V
0 - 1.700 / min.
0 - 440 / min.
0 - 25.500 / min.
162 mm
1,2 kg
2x baterie 4Ah
nabíječka 
Hitbox

WH12DDW4Z
12V aku rázový šroubovák s bezuhlíkovým motorem

Upínání
Šrouby a matice
Napětí
Počet otáček naprázdno
Plné zatížení příklepů
Max. utahovací moment
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

1/4" vnitřní šestihran
M5 - M14
10,8 / 12V 
0 - 3.200/min
0 - 4.000/min
135 Nm
134 mm
1,1 kg
bez příslušenství

DH12DDW4Z
12V aku vrtací kladivo s bezuhlíkovým motorem

374404
12V akumulátor BSL1240M 4,0Ah Li-Ion

 UC12SLW0Z   Nabíječka 12V

AKČNÍ CENA S DPH

3 106,- Kč
2 567,35 Kč bez DPH

CENA S DPH

11 490,- Kč
9495,87 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

4 073,- Kč
3 366,18 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

2 167,- Kč
1 791,18 Kč bez DPH

CENA S DPH

2 190,- Kč
1 809,92 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

6 460,- Kč
5 338,53 Kč bez DPH

Rychlost nabíjení:
1,5Ah - 22 min.
2,5Ah - 37 min.
4,0Ah - 60 min.

5

AKU NÁŘADÍ 12V

Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

18 mm
13 mm
18 mm
0 - 1.080 / min.
0 - 5.500 / min.
SDS-Plus
252 mm
2,1 kg
bez příslušenství doraz



6

AKU NÁŘADÍ 18V

DS18DJLWCZ   18V aku šroubovák   

Sklíčidlo
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. velikost vrutu
Max. průměr šroubu
Napětí
Otáčky High
Otáčky Low
Max. utah. momentu
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

13 mm
13 mm
38 mm
6,8 x 50 mm
6 mm
18V
0 - 1.250 / min.
0 - 450 / min.
53 Nm
213 mm
1,7 kg
2x baterie 1,5Ah
nabíječka 
plastový kufr

DS18DBSLW3Z / DS18DBSLWFZ   
18V aku šroubovák s bezuhlíkovým motorem   

Sklíčidlo
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. velikost vrutu
Napětí
Otáčky High
Otáčky Low
Max. utah. momentu
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství (W3Z)
Příslušenství (WFZ)

13 mm
13 mm
50 mm
8 x 100 mm
18V
0 - 1.800 / min.
0 - 400 / min.
70 Nm
175 mm
1,7 kg
bez příslušenství
2x baterie 5Ah
nabíječka 
Hitbox

DS18DBL2W2Z / DS18DBL2WPZ   
18V aku šroubovák s bezuhlíkovým motorem   

Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. velikost vrutu
Napětí
Otáčky High
Otáčky Low
Max. utah. moment
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství (W2Z)
Příslušenství (WPZ)

13 mm
76 mm
10 x 90 mm
18V
0 - 2.100 / min.
0 - 500 / min.
136 Nm
257 mm
2,5 kg
Hitbox
2x baterie 5Ah
nabíječka
Hitbox

DS18DDW4Z  
DS18DDWQZ 
DS18DDWPZ
18V Bezuhlíkový aku šroubovák

Sklíčidlo
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. velikost vrutu
Napětí
Otáčky High
Otáčky Low
Max. utah. momentu
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství (W4Z)
Příslušenství (WQZ)
Příslušenství (WPZ)

13 mm
13 mm
36 mm
6 x 75 mm
18V
0 - 1.700 / min.
0 - 440 / min.
55 Nm
216 mm
1,2 kg
bez příslušenství
2x baterie 3Ah, nabíječka, Hitbox
2x baterie 5Ah, nabíječka, Hitbox

UB18DJLL0Z   
14,4 / 18V aku lampa 

 UC18YSL3WEZ   Aku set  

Nabíječka UC18YSL3
2x MultiVolt 36V 2.5Ah / 18V 5.0Ah 
 

750365 
Sada bitů a vrtáků

AKČNÍ CENA S DPH

4 671,- Kč
3 860,29 Kč bez DPH

DS18DBSLWFZ
 S DPHAKČNÍ CENA

9 741,- Kč
8 050,00 Kč bez DPH

DS18DBSLW3Z
CENA S DPH

7 650,- Kč
6 322,31 Kč bez DPH

CENA S DPH

18 790,- Kč
15 528,93 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

6 913,- Kč
5 713,24 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

1 084,- Kč
895,59 Kč bez DPH

CENA S DPH

845,- Kč
698,35 Kč bez DPH

CENA S DPH

9 450,- Kč
7 809,92 Kč bez DPH

CENA S DPH

7 550,- Kč
6 239,67 Kč bez DPH

 S DPHAKČNÍ CENA

4 763,- Kč
3 936,47 Kč bez DPH

CENA S DPH

2 690,- Kč
2 223,14 Kč bez DPH

DS18DBL2W2Z DS18DBL2WPZ
DS18DDW4Z DS18DDWQZ DS18DDWPZ



7

DV18DJLWQZ 18V aku příklepová .  vrtačka DV18DBSLW6Z / DV18DBSLWQZ
18V aku příklepová vrtačka
s bezuhlíkovým motorem

Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. velikost vrutu
Napětí
Otáčky High
Otáčky Low
Max. utah. moment
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství (W6Z)
Příslušenství (WQZ)

13 mm
50 mm
10 x 90 mm
18 V
0 - 1.800 / min.
0 - 400 / min.
70 Nm
175 mm
1,6 kg
Hitbox
2x baterie 3Ah
nabíječka
Hitbox

DV18DBL2W4Z / DV18DBL2WPZ
18V Aku vrtací šroubovák s bezuhlíkovým motorem

DV18DDW4Z   
DV18DDWQZ
DV18DDWPZ   
   

Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. vrt. průměr v cihle
Max. velikost vrutu
Napětí
Otáčky High
Otáčky Low
Max. utah. moment
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství (W4Z)
Příslušenství (WQZ)
Příslušenství (WPZ)

13 mm
36 mm
13 mm
10 x 90 mm
18 V
0 - 1.700 / min.
0 - 440 / min.
55 Nm
170 mm
1,2 kg
bez příslušenství
2x baterie 3Ah, nabíječka, Hitbox
2x baterie 5Ah, nabíječka, Hitbox

UB18DGLV0Z 
Aku LED svítilna 14.4 / 18V  

 S DPHAKČNÍ CENA

15 757,- Kč
13 022,06 Kč bez DPH

CENA S DPH

9 150,- Kč
7 561,98 Kč bez DPH

CENA S DPH

2 550,- Kč
2 107,44 Kč bez DPH

CENA S DPH

8 650,- Kč
7 148,76 Kč bez DPH

Sklíčidlo
Max. vrt. průměr v cihle
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. velikost vrutu
Napětí
Max.utah.moment Hard
Max.utah.moment Soft
Nastavení utah.momentu
Rychlost úderů
Otáčky High
Otáčky Low
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství 

2 - 13 mm
13 mm
13 mm
38 mm
8 x 75 mm
18 V
55 Nm
23 Nm
1 - 6 Nm
0 . 19.600 / min.
0 - 1.400 / min.
0 - 350 / min.
220 mm
1,7 kg
2x baterie 3Ah,
Hitbox

 S DPHAKČNÍ CENA

6 539,- Kč
5 404,41 Kč bez DPH

CENA S DPH

6 700,- Kč
5 537,19 Kč bez DPH

 S DPHAKČNÍ CENA

2 259,- Kč
1 867,35 Kč bez DPH

DV18DBSLWQZ
CENA S DPH

12 190,- Kč
10 074,38 Kč bez DPH

DV18DBSLW6Z
CENA S DPH

8 450,- Kč
6 983,47 Kč bez DPH

18V Aku vrtací šroubovák
s bezuhlíkovým motorem

2x baterie 5Ah
nabíječka
Hitbox

AKU NÁŘADÍ 18V

 UB18DAW4Z    Aku pracovní LED svítilna

AKČNÍ CENA S DPH

4 384,- Kč
3 623,53 Kč bez DPH

Napětí
Max. svítivost
Led čipy
Váha bez baterie

14,4 / 18V
2.500 lumenů
1x 18W + 8x 3W
1,85 Kg

DV18DBL2W4Z DV18DBL2WPZ
DV18DDW4Z DV18DDWQZ DV18DDWPZ



8

AKU NÁŘADÍ 18V

WH18DBDL2W4Z
WH18DBDL2WPZ
18V Aku rázový šroubovák
s bezuhlíkovým motorem

Upínání
Šrouby a matice
Pevnostní šrouby
Napětí
Počet otáček naprázdno
Plné zatížení příklepů
Max. utahovací moment
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství (W4Z)
Příslušenství (WPZ)

1/4" vnitřní šestihran
M10 - M20
M10 - M16
18 V 
0 - 3.600/min
0 - 3.600/min
305 Nm
145 mm
1,8 kg
bez příslušenství
2x baterie 5Ah
nabíječka
Hitbox

WH18DDW4Z / WH18DDWQZ
18V Aku rázový šroubovák
s bezuhlíkovým motorem

Upínání
Šrouby a matice
Napětí
Počet otáček naprázdno
Plné zatížení příklepů
Max. utahovací moment
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství (W4Z)
Příslušenství (WQZ)

1/4" vnitřní šestihran
M5 - M14
18 V 
0 - 3.200/min
0 - 4.000/min
140 Nm
134 mm
1,2 kg
bez příslušenství
2x baterie 3Ah
nabíječka
Hitbox

WR18DSHLW4Z    18V Aku rázový utahovák

Upínání
Šrouby a matice
Napětí
Počet otáček naprázdno
Plné zatížení příklepů
Max. utahovací moment
Celková délka
Příslušenství

1/2" čtyřhran
M12
18 V 
0 - 1.500/min
0 - 2.000/min
480 Nm
263 mm
bez příslušenství

750361
Sada prodloužených bitů

S DPHAKČNÍ CENA 

5 525,- Kč
4 566,47 Kč bez DPH

 S DPHAKČNÍ CENA

2 730,- Kč
2 256,47 Kč bez DPH

CENA S DPH

455,- Kč
376,03 Kč bez DPH

CENA S DPH

8 750,- Kč
7 231,40 Kč bez DPH

 S DPHAKČNÍ CENA

5 917,- Kč
4 889,71 Kč bez DPH

CENA S DPH

18 650,- Kč
15 413,22 Kč bez DPH

 UC18YSL3WFZ   Aku set - Multi Volt    
Nabíječka
Baterie

UC18YSL3
2x MultiVolt 36V 4.0Ah / 18V 8.0Ah

AKČNÍ CENA S DPH

10 488,- Kč
8 667,65 Kč bez DPH

WR18DBDL2W4Z    18V Aku rázový utahovák

750363 
Sada bitů

CENA S DPH

335,- Kč
276,86 Kč bez DPH

Upínání
Šrouby a matice
Napětí
Počet otáček naprázdno
Plné zatížení příklepů
Max. utahovací moment
Celková délka
Příslušenství

1/2" čtyřhran
M20
18 V 
0 - 2.700/min
0 - 3.600/min
480 Nm
145 mm
bez příslušenství

CENA S DPH

9 050,- Kč
7 479,34 Kč bez DPH

WH18DBDL2W4Z WH18DBDL2WPZ WH18DDW4Z WH18DDWQZ



9

CR18DAW2Z / CR18DAWPZ
18V Aku pila ocaska 50 mm    

13mm
50mm
12mm
50mm
0-3 200 / min
(Lwa) dB (A) 82
335mm
1.2 kg
Hitbox
2x baterie 5Ah
1x nabíječka
Hitbox

Délka zdvihu
Hloubka řezu dřeva
Hloubka řezu oceli
Objemové trubky
Rychlost bez zatížení
Akustický výkon
Délka
Váha
Příslušenství (W2Z)
Příslušenství (WPZ) 

CJ18DSLW4Z   18V Aku přímočará pila    
Max. hloubka řezu do dřeva
Max. hl. řezu v měkké oceli
Min. průměr oblouku
Naklápění vpravo i vlevo
Napětí
Zdvih pilového listu
Počet otáček naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

135 mm
10 mm
25 mm
45°
18 V
26 mm
0 - 2.400 / min.
268 mm
2,4 kg
bez příslušenství

C18DBALW2Z  

18V Aku okružní pila s bezuhlíkovým motorem    

18V
165 / 20 mm
66mm 
4.100 / min.
294 mm
3,2 kg
Hitbox

Napětí
Průměr kotouče
Max.řez.hloubka při 90°
Otáčky naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

CV18DBLW4Z   ´
18V Aku Multitool s bezuhlíkovým motorem

18V
6 000–20 000/min.
3.2 palce
(Lwa) dB (A) 82
103 mm
307 mm
2 kg
bez příslušenství

Napětí
Frekvence oscilace
Úhel oscilace
Akustický výkon
Výška
Délka
Váha
Příslušenství

P18DSLW4Z   18V aku hoblík

82 mm
2 mm
9 mm 
16.000 / min.
326 mm
bez příslušenství

Šířka hoblování
Tloušťka třísky
Hloubka drážky
Rychlost
Celková délka
Příslušenství

782793
3-dílná sada
pilových listů
pro Multitool 

AKČNÍ CENA S DPH

7 785,- Kč
6 433,82 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

4 198,- Kč
3 303,92 Kč bez DPH

 S DPHAKČNÍ CENA

4 835,- Kč
3 996,18 Kč bez DPH

CENA S DPH

9 450,- Kč
7 809,92 Kč bez DPH

CENA S DPH

14 200,- Kč
11 735,54 Kč bez DPH

CENA S DPH

5 750,- Kč
4 752,07,- Kč bez DPH

CENA S DPH

849,- Kč
701,65 Kč bez DPH

M1808DAW2Z / M1808DAWPZ
18V aku horní frézka s bezuhlíkovým motorem 

M1808DAW2Z
CENA S DPH

7 600,- Kč
6 280,99 Kč bez DPH

18V
6 - 8 mm
10.000 - 30.000 / min.
109 x 229 x 100 mm
1,7 kg
plastový kufr
2x baterie 5Ah
Hitbox

Napětí
Upínací průměr
Otáčky naprázdno
Rozměry (D x V x Š)
Hmotnost
Příslušenství (W2Z)
Příslušenství (WPZ)

M1808DAWPZ
CENA S DPH

17 290,- Kč
14 289,26 Kč bez DPH

AKU NÁŘADÍ 18V

CR18DAW2Z CR18DAWPZ



10

AKU NÁŘADÍ 18V

G18DSLW5Z   Aku 18V 125 mm úhlová bruska

Průměr brusného kotouče
Otáčky naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

125 mm
0 - 9.100 / min.
305 mm
1,9 kg
klíč,
přídavná rukojeť

G18DBBVLW5Z / G18DBBVLWQZ   
Aku 18V 125 mm úhlová bruska s bezuhlíkovým motorem

Průměr brusného kotouče
Otáčky naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství (W5Z)
Příslušenství (WQZ)

125 mm
4.700 - 9.000 / min.
326 mm
2,4 kg
bez příslušenství
2x baterie,
1x nabíječka,
Klíč,
přídavná rukojeť
Hitbox

DH18DPAW2Z
18V Aku vrtací kladivo SDS-Plus s bezuhlíkovým moterm

Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

18 mm
13 mm
18 mm
0 - 1.080 / min.
0 - 5.500 / min.
SDS-Plus
252 mm
2,1 kg
2x baterie 5Ah
přídavná rukojeť
hloubkový doraz
Hitbox

UF18DSALL0Z   14,4 / 18V aku ventilátor

R18DBW4Z   18V aku vysavač UR18DSDLW4Z
18V aku digitální rádio s DAB a Bluetooth

Třída ochrany 
Frekvenční rozsah AM
Frekvenční rozsah FM
Odhadovaná pracovní doba
Průměr reproduktorů 
Výkon reproduktorů
Rozměry
Váha
Standardní příslušenství 

IPX4
522-1629 (kHz) 
87,5-108 (Mhz) 
5,5 - 19 hodin
90 mm
2 x 7 W
dx š xv 405 x 312 x 265 mm
4.0 kg
2 x AA baterie, 1 x AC adaptér,
dálkový ovladač

CENA S DPH

3 550,- Kč
2 933,88 Kč bez DPH

 S DPHAKČNÍ CENA

14 362,- Kč
11 869,12 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

3 176,- Kč
2 625,00 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

7 640,- Kč
6 314,41 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

7 885,- Kč
6 516,18 Kč bez DPH

CENA S DPH

7 490,- Kč
6 190,08 Kč bez DPH

CENA S DPH

3 150,- Kč
2 603,31 Kč bez DPH

Příslušenství Síťový zdroj
bez baterie a nabíječky

Příslušenství bez baterie a nabíječky

G18DBBLW5Z



11

KC12DAWAZ   12V aku set 

WH12DA

Upínání
Šrouby a matice
Pevnostní šrouby
Napětí
Počet otáček naprázdno
Plné zatížení příklepů
Max. utahovací moment
Celková délka
Hmotnost

1/4" čtyřhran
M5 - M12
M5 - M10
12 V 
0 - 2.700/min
0 - 3.200/min
110 Nm
150 mm
1,1 kg

DS12DA

Sklíčidlo
Max. vrt. Ø v oceli
Max. vrt. Ø ve dřevě
Max. velikost vrutu
Max. Ø šroubu
Napětí
Otáčky High
Otáčky Low
Max. utah. moment Hard
Max. utah. moment Soft
Nastav. utah. momentu
Celková délka
Hmotnost

Příslušenství

0,8 - 10 mm
10 mm
29 mm
5,8 x 45 mm
6 mm
12 V
0 - 1.400 / min.
0 - 350 / min.
38 Nm
15 Nm
0,6 - 4,0 Nm
166 mm
1,1 kg

2x baterie 2.5Ah
nabíječka, 
Hitbox

KC12DAWBZ   12V aku set 

WH12DA

Upínání
Šrouby a matice
Pevnostní šrouby
Napětí
Počet ot. naprázdno
Plné zatížení příklepů
Max. utahovací moment
Celková délka
Hmotnost

1/4" šestihran
M5 - M12
M5 - M10
12 V 
0 - 2.700/min
0 - 3.200/min
110 Nm
150 mm
1,1 kg

DV12DA

Sklíčidlo
Max. vrt. Ø v cihle
Max. vrt. Ø v oceli
Max. vrt. Ø ve dřevě
Max. velikost vrutu
Max. Ø šroubu
Napětí
Otáčky High
Otáčky Low
Rychlost úderů
Celková délka
Hmotnost

Příslušenství

0,8 - 10 mm
8 mm
10 mm
29 mm
5,8 x 45 mm
6 mm
12 V
0 - 1.400 / min.
0 - 350 / min.
0 - 21.000 / min.
181 mm
1,2 kg

2x baterie 2,5 Ah,
nabíječka, 
Hitbox

KC18DPLWDZ   18V aku set 

DSL18DBSL

Sklíčidlo
Max. vrt. Ø v oceli
Max. vrt. Ø ve dřevě
Max. velikost vrutu
Napětí
Otáčky High
Otáčky Low
Max. utah. momentu
Celková délka
Hmotnost

13 mm
13 mm
50 mm
8 x 100 mm
18 V
0 - 1.800 / min.
0 - 400 / min.
70 Nm
175 mm
1,7 kg

WR18DBDL2

Upínání
Šrouby a matice
Pevnostní šrouby
Napětí
Počet otáček naprázdno
Plné zatížení příklepů
Max. utahovací moment
Celková délka
Hmotnost

Příslušenství

1/2" čtyřhran
M10 - M20
M10 - M16
18 V 
0 - 3.600/min
0 - 3.600/min
305 Nm
145 mm
1,8 kg

2x baterie 5Ah
nabíječka
Hitbox

KC18DBDLWDZ   18V aku set 

DSL18DBSL

Sklíčidlo
Max. vrt. Ø v oceli
Max. vrt. Ø ve dřevě
Max. velikost vrutu
Napětí
Otáčky High
Otáčky Low
Max. utah. momentu
Celková délka
Hmotnost

13 mm
13 mm
50 mm
8 x 100 mm
18 V
0 - 1.800 / min.
0 - 400 / min.
70 Nm
175 mm
1,7 kg

WH18DBDL2

Upínání
Šrouby a matice
Pevnostní šrouby
Napětí
Počet ot. naprázdno
Plné zatížení příklepů
Max. utahovací moment
Celková délka
Hmotnost

Příslušenství

1/4" šestihran
M5 - M18
M5 - M14
18 V 
0 - 2.900/min
0 - 4.000/min
207 Nm
127 mm
1,6 kg

2x baterie 5Ah
nabíječka
Hitbox

KC18DG4LWDZ   18V aku set 

Aku vrtací šroubovák DS18DBSL
Aku rázový utahovák WH18DBDL2
Aku vrtací kladivo DH18DBL
Aku úhlová bruska G18DBL

KC18DRBLWDZ   18V aku set 

DS18DBSL

Sklíčidlo
Max. vrt. Ø v oceli
Max. vrt. Ø ve dřevě
Max. velikost vrutu
Napětí
Otáčky High
Otáčky Low
Max. utah. momentu
Celková délka
Hmotnost

13 mm
13 mm
50 mm
8 x 100 mm
18 V
0 - 1.800 / min.
0 - 400 / min.
70 Nm
175 mm
1,7 kg

DH18DBL

Max. vrt. Ø v betonu
Max. vrt. Ø v oceli
Max. vrt. Ø do dřeva
Intenzita úderu
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka

Příslušenství

26 mm
13 mm
18 mm
2,2 j
1.050 / min.
3.950 / min.
SDS+
351 mm

2x baterie 5Ah
nabíječka
Hitbox 

AKČNÍ CENA S DPH

16 267,- Kč
13 444,12 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

7 947,- Kč
6 567,65 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

7 623,- Kč
6 300,00 Kč bez DPH

CENA S DPH

20 750,- Kč
17 148,76 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

34 428,- Kč
28 452,94 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

23 243,- Kč
19 208,82 Kč bez DPH

Příslušenství 3x baterie 5Ah
nabíječka
transportní taška

AKU SETY\



12

AKU NÁŘADÍ 36V - MULTI VOLT

DS36DAW2Z / DS36DAWRZ   
36V aku šroubovák s bezuhlíkovým motorem

Sklíčidlo
Max. vrt. Ø v oceli
Max. vrt. Ø ve dřevě
Max. velikost vrutu
Napětí
Otáčky High
Otáčky Low
Max. utah. momentu
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství (W2Z)
Příslušenství (WRZ)

13 mm
16 mm
102 mm
6 x 100 mm
36 V
0 - 2.100 / min.
0 - 500 / min.
138 Nm
204 mm
2,7 kg
Hitbox
2x baterie MV 2.5Ah
nabíječka
přídavná rukojeť
Hitbox

DV36DAW2Z
36V aku příklepová vrtačka s bezuhlíkovým motorem

G3613DAW2Z
36V aku úhlová bruska 125mm s bezuhlíkovým motorem
                                                 

Průměr brusného kotouče
Závit vřetene
Napětí
Otáčky naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

125 mm
M14
36V
300 - 9.500 / min.
326 mm
2,8 kg
Hitbox

G3623DAW4Z
36V aku úhlová bruska 230mm s bezuhlíkovým motorem

Průměr brusného kotouče
Závit vřetene
Napětí
Otáčky naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

230 mm
M14
36V
3.200 / min.
531 mm
4,9 kg
1x klíč,
plastový kufr

CD3605DAW2Z
36V AKU okružní pila na kov s bezuhlíkovým motorem

36 V
125 / 20 mm
46 mm 
3.600 / min.
286 mm
2,9 kg
Hitbox

Napětí
Průměr kotouče
Max.řez.hloubka při 90°
Otáčky naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

AKČNÍ CENA S DPH

8 520,- Kč
7 041,18 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

8 009,- Kč
6 619,12 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

16 267,- Kč
13 444,12 Kč bez DPH

CENA S DPH

15 750,- Kč
13 016,53 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

8 894,- Kč
7 350,00 Kč bez DPH

Sklíčidlo
Max. vrt. průměr v cihle
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. velikost vrutu
Napětí
Max.utah.moment Hard
Max.utah.moment Soft
Nastavení utah.momentu
Rychlost úderů High
Rychlost úderů Low
Otáčky High
Otáčky Low
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství 

1,5 - 13 mm
20 mm
16 mm
102 mm
12 x 100 mm
36 V
138 Nm
64 Nm
2 - 8 Nm
0 . 31.500 / min.
0 - 7.500 / min.
0 - 2.100 / min.
0 - 500 / min.
204 mm
1,7 kg
Hitbox

UR18DSMLW4Z
18V aku digitální TV a rádio s DAB a Bluetooth

CENA S DPH

16 290,- Kč
13 462,81 Kč bez DPH

Podporuje formáty DVB-T a DVB-T2
Vybaveno DAB tunerem a Bluetooth
Ochrana proti vodě a prachu IPX4

DS36DAWRZ

CENA S DPH

10 290,- Kč
8 504,13 Kč bez DPH

DS36DAW2Z



13

VB3616DAW2Z
36V aku ohýbačka a stříhačka betonářských výztuží
s bezuhlíkovým motorem

Rozsah ohybu
Velikost tyče
Rozměry
Hmotnost
Příslušenství

0 ° - 180 °
průměr 8-16 mm
510 x 230 x 241 mm
18.6 kg
plastový kufr

WH36DBW2Z
36V aku rázový šroubovák   s bezuhlíkovým motorem

WR36DAWRZ
36V aku rázový utahovák s bezuhlíkovým motorem

WR36DBWRZ
36V aku rázový utahovák s bezuhlíkovým motorem

751947
Redukce z 3/4" na 1/2"

751879   10 dílná
sada nástrčných klíčů 1/2"

AKČNÍ CENA S DPH

18 609,- Kč
15 379,41 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

18 734,- Kč
15 482,35 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

857,- Kč
708,24 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

71 895,- Kč
59 417,65 Kč bez DPH

CENA S DPH

8 550,- Kč
7 066,12 Kč bez DPH

CENA S DPH

349,- Kč
288,43 Kč bez DPH

Upínání
Šrouby a matice
Pevnostní šrouby
Samořezné šrouby
Napětí
Počet otáček naprázdno
Plné zatížení příklepů
Max. utahovací moment
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

1/4" šestihran
M5 - M18
M5 - M14
3,5 - 6 mm
36V 
0 - 2.900/min
0 - 4.100/min
210 Nm
127 mm
1,6 kg
Hitbox

Upínání
Šrouby a matice
Pevnostní šrouby
Napětí
Počet otáček naprázdno
Plné zatížení příklepů
Max. utahovací moment
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

3/4" čtyřhran
M12 - M30
M10 - M24
36V 
0 - 1.500/min
0 - 2.900/min
1.100 Nm
221 mm
3,7 kg
nabíječka
2x baterie 2,5Ah
Hitbox

Upínání
Šrouby a matice
Pevnostní šrouby
Napětí
Počet otáček naprázdno
Plné zatížení příklepů
Max. utahovací moment
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

1/2" čtyřhran
M12 - M30
M10 - M24
36V 
0 - 1.050/min
0 - 2.800/min
1.800 Nm
221 mm
3,7 kg
nabíječka
2x baterie2,5Ah
Hitbox

Redukční nástavec z 3/4"
vnitřní čtyřhran na 1/2"
vnější čtyřhran

Délka: 105 mm

Velikosti -  10, 12, 13, 14, 17, 19,
21, 22, 24)

Vhodné pro rázové utahováky

AKU NÁŘADÍ 36V - MULTI VOLT

780139   Sada kombinovaných závitníků

CENA S DPH

2 269,- Kč
1 875,21 Kč bez DPH

Obsah sady:
kombinované závitníkyM3/M4/M5/M6/M8/M10, nemagnetický držák - prodloužení



14

DH36DPAW2Z
36V aku vrtací a sekací kladivo SDS-Plus
s bezuhlíkovým motorem

Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Energie úderu
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

28 mm
13 mm
32 mm
3 J
0 - 1.100 / min.
0 - 4.300 / min.
SDS-Plus
351 mm
3,9 kg
bez příslušenství

DH36DMAW2Z
36V aku vrtací a sekací kladivo SDS-Max
s bezuhlíkovým motorem

Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Energie úderu
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

40 mm
13 mm
32 mm
7,1 J
260 - 590 / min.
1.420 - 2860 / min.
SDS-Max
496 mm
7,9 kg
bez příslušenství

ET36AW0Z   AC / DC adaptér - 36V R36DAW4Z
36V aku vysavač s bezuhlíkovým motorem 
Kapacita nádoby
Hlučnost
Hmotnost
Příslušenství 

56 l
70 dB 
1.9 kg
1x sací trubice
2x hubice

UM36DAW4Z
36V aku míchadlo s bezuhlíkovým motorem

Délka
Otáčky naprázdno
Rychlost bez zatížení
Upínání nástroje 
Rozměry
Hmotnost
Příslušenství 

200 mm
0 - 500 / min.
0 - 1 200 / min.
M14
929 x 109 x 224
5.2 kg
1x míchací metla 200 mm, 
boční rukojeť, 
2x klíč

M3612DAW2Z
36V aku horní frézka s bezuhlíkovým motorem

AKČNÍ CENA S DPH

12 132,- Kč
10 026,47 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

10 002,- Kč
8 266,18 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

9 843,- Kč
8 134,41 Kč bez DPH

CENA S DPH

24 350,- Kč
20 123,97,- Kč bez DPH

CENA S DPH

5 990,- Kč
4 950,41 Kč bez DPH

CENA S DPH

10 500,- Kč
8 677,69 Kč bez DPH

Příkon
Rozsah provozních teplot
Kompatibilita nástrojů
Hmotnost - adaptér
Hmotnost - transformátor

1010W
-10°C - +40°C
36V MULTI VOLT nástroje
0,8kg bez kabelu
1,2kg bez kabelu

36V
6, 8, 12 mm
50 mm
11.000 - 25.000 / min.
148 x 280 x 275 mm
3,8 kg
plastový kufr

Napětí
Upínací průměr
Zdvih
Otáčky naprázdno
Rozměry (D x V x Š)
Hmotnost
Příslušenství

AKU NÁŘADÍ 36V - MULTI VOLT



15

CR36DAW4Z   36V aku pila ocaska 

32mm
130 mm
300mm
19mm
130mm
0 - 3.000 / min
82 dB
457 mm
4,5 kg
bez příslušenství

Délka zdvihu
Hloubka řezu - ocel.trubka
Hloubka řezu - dřevo
Hloubka řezu - ocel
Objemové trubky
Rychlost bez zatížení
Hlučnost
Délka
Váha
Příslušenství  

CJ36DAW2Z 36V aku přímočará pila   

Max. hl. řezu do dřeva
Max. hl. řezu v měkké oceli
Min. průměr oblouku
Naklápění vpravo / vlevo
Napětí
Zdvih pilového listu
Počet otáček naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

160 mm
10 mm
25 mm
45°
36 V
26 mm
800 - 3.500 / min.
277 mm
2,7 kg
pilový list
klíč
Hitbox

CJ36DBW2Z 36V aku přímočará pila   
Max. hloubka řezu do dřeva
Max. hl. řezu v měkké oceli
Max. hl. řezu v nerez oceli
Napětí
Zdvih pilového listu
Počet otáček naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

160 mm
10 mm
3,2 mm
36 V
26 mm
800 - 3.500 / min.
298 mm
2,7 kg
pilový list
klíč
Hitbox

C3607DAW2Z 36V aku okružní pila   
36 V
185 / 30 mm
62 mm 
4.300 / min.
326 mm
4 kg
řezný kotouč,
klíč
Hitbox

Napětí
Průměr kotouče
Max.řez.hloubka při 90°
Otáčky naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

C3610DRAW4Z   36V aku pokosová pila

36 V
255 / 30 mm
89 x 292 / 64 x 318 mm
89 x 204 mm 
4.000 / min.
778 mm
20,6 kg
bez příslušenství

Napětí
Průměr kotouče
Max.řez.hloubka při 90°
Max.řez.hloubka při 45°
Otáčky naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

C3610DRJW4Z   36V aku stolní okružní pila 
36 V
255 / 30 mm
79 mm
57 mm 
5.000 / min.
915 mm
29,5 kg
bez příslušenství

Napětí
Průměr kotouče
Max.řez.hloubka při 90°
Max.řez.hloubka při 45°
Otáčky naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

AKČNÍ CENA S DPH

8 707,- Kč
7 195,59 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

10 164,- Kč
8 400,00 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

21 275,- Kč
17 582,35 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

14 636,- Kč
12 095,59 Kč bez DPH

CENA S DPH

11 550,- Kč
9 545,45 Kč bez DPH

CENA S DPH

11 790,- Kč
9 743,80 Kč bez DPH

AKU NÁŘADÍ 36V - MULTI VOLT



Max. vrt. Ø v betonu
Max. vrt. Ø v oceli
Max. vrt. Ø ve dřevě
Příkon
Otáčky naprázdno
Intenzita úderů
Rozsah sklíčidla
Závit sklíčidla 
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství 

20 mm
13 mm
40 mm
860 W
0 - 1.1100 / 3000 / min
0 - 8.100 / 22.000 / min.
1,5 - 13 mm
1/2" x 20 UNF 
365 mm
3,0 kg
přídavná rukojeť
hloubkový doraz
plastový kufr

Max. vrtací Ø v oceli
Max. vrtací Ø ve dřevě
Příkon  
Max. utah. moment
Otáčky naprázdno
Rozsah sklíčidla
Závit sklíčidla
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství 

13 mm
40 mm
790 W
30 Nm
0 - 1.000 / 3.000 /min.
1,5 - 13 mm
1/2” x 20 UNF
339 mm
2 kg
rukojeť
hloubkový doraz
plastový kufr 

16

VRTAČKY

D13VHNBZ   vrtačka D13VLWDZ   Vrtačka

Max. vrt. Ø v oceli
Max. vrt. Ø ve dřevě
Příkon
Max. utah. moment
Otáčky naprázdno
Rozsah sklíčidla
Závit sklíčidla 
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství 

13 mm
40 mm
860 W
80 Nm
0 - 1.000 / 3.000 / min
1,5 - 13 mm
1/2" x 20 UNF 
363 mm
2.9 kg
přídavná rukojeť
hloubkový doraz
plastový kufr

FDV16VB2U3Z
Příklepová vrtačka s řídící elektronikou

DV20VDWUZ   Vrtačka s příklepem

AKČNÍ CENA S DPH

6 353,- Kč
5 250,00 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

4 509,- Kč
3 726,47 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

5 780,- Kč
4 776,47 Kč bez DPH

CENA S DPH

8 800,- Kč
7 272,73,- Kč bez DPH

CENA S DPH

2 900,- Kč
2 396,69, Kč bez DPH

Max. vrt. Ø v betonu
Max. vrt. Ø v oceli
Max. vrt. Ø ve dřevě
Příkon
Otáčky naprázdno
Intenzita úderů
Rozsah sklíčidla 
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství 

16 mm
13 mm
25 mm
550 W
0 - 2.900 / min
0 - 46.400 / min.
1,5 - 13 mm 
289 mm
1.6 kg
přídavná rukojeť
hloubkový doraz
plastový kufr

4100519
Diamantové vrtací korunky
5/6/8/10 mm

780898
Sada vrtáků
kámen / beton 
4/5/6/8/10 mm

752177
Sada vykružovacích korunek

ø 19, 20, 22, 25, 29, 32, 35, 38,
44, 51, 57, 68, 82 mm,
2x montážní vřeteno a vsuvka adaptéru.

CENA S DPH

3 635,- Kč
3 004,13 Kč bez DPH

CENA S DPH

1 435,- Kč
1 185,95 Kč bez DPH

CENA S DPH

255,- Kč
210,74 Kč bez DPH

Max. vrt. Ø v betonu
Max. vrt. Ø v oceli
Max. vrt. Ø ve dřevě
Příkon
Otáčky naprázdno
Intenzita úderů
Rozsah sklíčidla
Závit sklíčidla 
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství 

22 mm
16 mm
40 mm
1.120 W
0 - 1.1100 / 3000 / min
0 - 8.100 / 22.000 / min.
1,5 - 13 mm
1/2" x 20 UNF 
365 mm
3,0 kg
přídavná rukojeť
hloubkový doraz
plastový kufr

DV22VWVZ   Vrtačka s příklepem



17

Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. vrt. průměr s korunkou
Energie úderu
Příkon
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

24 mm
13 mm
32 mm
50 mm
2,7 J
730 W
0 - 1.150 / min.
0 - 3.950 / min.
SDS-Plus
349 mm
2,7 kg
přídavná rukojeť
hloubkový doraz
plastový kufr

DH24PH2WSZ   Vrtací / sekcí kladivo - 24 mm DH26PB2WSZ   Vrtací kladivo 26 mm 

Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. vrt. průměr s korunkou
Energie úderu
Příkon
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

26 mm
13 mm
32 mm
50 mm
3,2 J
830 W
0 - 1.100 / min.
0 - 4.300 / min.
SDS-Plus
349 mm
2,8 kg
přídavná rukojeť
hloubkový doraz
plastový kufr

DH28PBYWSZ   Vrtací / sekací kladivo 28 mm

Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. vrt. průměr s korunkou
Energie úderu
Příkon
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

28 mm
13 mm
32 mm
25 mm
3,4 J
850 W
0 - 1.100 / min.
0 - 4.300 / min.
SDS-Plus
360 mm
2,9 kg

DH28PCY2WSZ   Vrtací / sekací kladivo 28 mm 

Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. vrt. průměr s korunkou
Energie úderu
Příkon
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

28 mm
13 mm
32 mm
25 mm
3,4 J
850 W
0 - 1.100 / min.
0 - 4.300 / min.
SDS-Plus
360 mm
3.0 kg
přídavná rukojeť
hloubkový doraz
plastový kufr

DH28PMY2WSZ   Vrtací / sekací kladivo 28 mm 

Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. vrt. průměr s korunkou
Energie úderu
Příkon
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

28 mm
13 mm
32 mm
25 mm
3,4 J
850 W
0 - 1.100 / min.
0 - 4.300 / min.
SDS-Plus
393 mm
3.2 kg
přídavná rukojeť
hloubkový doraz
plastový kufr

DH26PC2WSZ   Vrtací kladivo 26 mm 

Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. vrt. průměr s korunkou
Energie úderu
Příkon
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

26 mm
13 mm
32 mm
50 mm
3,2 J
830 W
0 - 1.100 / min.
0 - 4.300 / min.
SDS-Plus
349 mm
2,8 kg

AKČNÍ CENA S DPH

4 833,- Kč
3 994,12 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

4 895,- Kč
4 045,59 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

6 290,- Kč
5 198,53 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

8 707,- Kč
7 195,59 Kč bez DPH

CENA S DPH

6 690,- Kč
5 528,93 Kč bez DPH

CENA S DPH

6 950,- Kč
5 743,80 Kč bez DPH

782531
Sada vrtáků SDS-plus 
5/6/8/10/12 x 160 mm

751589
Sada sekáčů SDS - Plus

CENA S DPH

600,- Kč
472,55 Kč bez DPH

CENA S DPH

470,- Kč
388,43 Kč bez DPH

VRTACÍ / SEKACÍ / BOURACÍ KLADIVA 



Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr s korunkou
Energie úderu
Příkon
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

52 mm
160 mm
22 J
1.500 W
100 - 260 / min.
1.000 - 2.400 / min.
SDS-Max
585 mm
11.5 kg
přídavná rukojeť, hloubkový doraz, plastový kufr

DH28PCWSZ   Vrtací a sekací kladivo 28 mm

Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Max. vrt. průměr s korunkou
Energie úderu
Příkon
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

28 mm
13 mm
32 mm
80 mm
3,5 J
720 W
0 - 800 / min.
0 - 4.000 / min.
SDS-Plus
316 mm
3.4 kg
přídavná rukojeť
hloubkový doraz
plastový kufr

DH30PC2WSZ   Vrtací a sekací kladivo 30 mm

Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr v oceli
Max. vrt. průměr ve dřevě
Energie úderu
Příkon
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

30 mm
13 mm
32 mm
5,4 J
850 W
0 - 850 / min.
0 - 3.700 / min.
SDS-Plus
355 mm
4,3 kg
přídavná rukojeť
hloubkový doraz
plastový kufr

DH40MCWSZ   Vrtací a demoliční kladivo 40 mm

Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr s korunkou
Energie úderu
Příkon
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

40 mm
105 mm
10,5 J
1.100 W
0 - 620 / min.
0 - 2.800 / min.
SDS-Max
448 mm
7.1 kg
přídavná rukojeť
hloubkový doraz
plastový kufr

DH40MEYWSZ
Vrtací a demoliční kladivo 40 mm s bezuhlíkovým motorem

Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr s korunkou
Energie úderu
Příkon
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

40 mm
105 mm
11 J
1.150 W
250 - 500 / min.
1.430 - 2.850 / min.
SDS-Max
477 mm
7.5 kg
přídavná rukojeť
hloubkový doraz
plastový kufr

AKČNÍ CENA S DPH

18 360,- Kč    
15 173,53 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

10 924,- Kč
9 027,94 Kč bez DPH

CENA S DPH

27 490,- Kč
22 719,01,- Kč bez DPH

CENA S DPH

16 500,- Kč
13 636,36,- Kč bez DPH

782533   Sada vrtáků SDS-plus 

10 / 12 / 14 / 16 / 18 / 20 x 450 mm

CENA S DPH

3 299,- Kč
2 726,45 Kč bez DPH

751035
Sada sekáčů
SDS-MAX 400 mm

CENA S DPH

869,- Kč
718,18 Kč bez DPH

DH45MEWSZ / DH45MEYWSZ
Vrtací a bourací kladivo 45 mm s bezuhlíkovým motorem 

DH52MEWSZ / DH52MEYWSZ
Vrtací a bourací kladivo 52 mm s bezuhlíkovým motorem 

Max. vrt. průměr v betonu
Max. vrt. průměr s korunkou
Energie úderu
Příkon
Otáčky naprázdno
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

45 mm
125 mm
13,4 J
1.500 W
120 - 310 / min.
1.200 - 2.950 / min.
SDS-Max
535 mm
9.5 kg
přídavná rukojeť, hloubkový doraz, plastový kufr

AKČNÍ CENA S DPH

25 086,- Kč
20 732,35 Kč bez DPH

DH52MEWSZ
CENA S DPH

33 150,- Kč
27 396,69 Kč bez DPH

DH52MEYWSZ
CENA S DPH

34 950,- Kč
28 884,30 Kč bez DPH

18

VRTACÍ / SEKACÍ / BOURACÍ KLADIVA 

AKČNÍ CENA S DPH

22 994,- Kč
19 002,94 Kč bez DPH

DH45MEWSZ DH45MEYWSZ



Energie nárazu
Příkon
Počet úderů při zatížení
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

45 J
1.340 W
1.400 / min.
731 mm
18 kg
přídavná rukojeť
plastový kufr

Energie úderu
Příkon
Počet úderů při zatížení
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

70 J
2.000 W
1.000 / min.
860 mm
32 kg

H41MB2WSZ   Bourací kladivo

Energie úderu
Příkon
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

10 J
930 W
3.000 / min.
SDS-Max
430 mm
5.2 kg
přídavná rukojeť, plastový kufr

H41MEWSZ
Bourací kladivo s bezuhlíkovým motorem 

Energie úderu
Příkon
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

12 J
1.050 W
1.500 - 2.870 / min.
SDS-Max
427 mm
5.0 kg
přídavná rukojeť, plastový kufr

H45MEWTZ / H45MEYWTZ
Bourací kladivo s bezuhlíkovým motorem

Energie úderu
Příkon
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

13 J
1.150 W
1.320 - 2.850 / min.
SDS-Max
480 mm
7.0 kg
přídavná rukojeť, plastový kufr

AKČNÍ CENA S DPH

16 940,- Kč
14 000,00 Kč bez DPH

CENA S DPH

14 790,- Kč
12 223,14 Kč bez DPH

H45MEWTZ
CENA S DPH

20 190,- Kč
16 685,95 Kč bez DPH

H60MCWSZ   Bourací kladivo 

Energie úderu
Příkon
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

22 J
1.250 W
1.600 / min.
SDS-Max
570 mm
10.2 kg
přídavná rukojeť, plastový kufr

CENA S DPH

23 050,- Kč
19 049,59 Kč bez DPH

H60MEWTZ / H60MEYWTZ
Bourací kladivo s bezuhlíkovým motorem 

Energie nárazu
Příkon
Počet úderů při zatížení
Uchycení nástroje
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

26.5 J
1.500 W
1.500 - 2.100 / min.
SDS-Max
585 mm
12.2 kg
přídavná rukojeť, plastový kufr

H60MEYWTZ
CENA S DPH

29 850,- Kč
24 669,42Kč bez DPH

H90SGWAZ   Demoliční kladivo 

CENA S DPH

6 234,- Kč
5 152,06 Kč bez DPH

H65SB3WTZ   Demoliční kladivo 

AKČNÍ CENA S DPH

26 357,- Kč
21 782,35 Kč bez DPH

CENA S DPH

65 650,- Kč
54 256,20 Kč bez DPH

712690
Transportní vozík na H90SG 

H45MEYWTZ
CENA S DPH

20 590,- Kč
17 016,53 Kč bez DPH

H60MEWTZ
CENA S DPH

25 450,- Kč
21 033,06 Kč bez DPH

19

VRTACÍ / SEKACÍ / BOURACÍ KLADIVA 



ÚHLOVÉ BRUSKY

G12STAYGZ   Úhlová bruska 115 mm G12SR4YGZ   Úhlová bruska 115 mm

Průměr brusného kotouče
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

115 mm
600 W
11.500 / min.
M14
258 mm
1.8 kg
klíč,
přídavná rukojeť

Průměr brusného kotouče
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

115 mm
730 W
10.000 / min.
M14 x 2
258 mm
1.8 kg
klíč,
přídavná rukojeť

AKČNÍ CENA S DPH

1 345,- Kč
1 111,76 Kč bez DPH

CENA S DPH

1 950,- Kč
1 611,57 Kč bez DPH

G13STAYGZ   Úhlová bruska 125 mm

Průměr brusného kotouče
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

125 mm
600 W
11.500 / min.
M14
254 mm
1.8 kg
klíč,
přídavná rukojeť

G13SR4YGZ   Úhlová bruska 125 mm

Průměr brusného kotouče
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

125 mm
730 W
10.000 / min.
M14
258 mm
1.8 kg
klíč,
přídavná rukojeť

AKČNÍ CENA S DPH

1 806,- Kč
1 492,65 Kč bez DPH

CENA S DPH

1 950,- Kč
1 611,57 Kč bez DPH

G13VAWKZ   Úhlová bruska 125 mm s regulací otáček

Průměr brusného kotouče
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

125 mm
1.500 W
2.800 - 10.500 / min.
M14
297 mm
2.0 kg
Klíč,
přídavná rukojeť

G13SW2Y2Z   Úhlová bruska 125 mm

Průměr brusného kotouče
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

125 mm
1.200 W
12.000 / min.
M14 x2
277 mm
2.3 kg
klíč,
přídavná rukojeť

AKČNÍ CENA S DPH

3 313,- Kč
2 738,24 Kč bez DPH

CENA S DPH

6 950,- Kč
5 743,80 Kč bez DPH

G13VEWQZ   Úhlová bruska 125 mm

s bezuhlíkovým motorem a regulací otáček

Průměr brusného kotouče
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

125 mm
1.320 W
2.800 - 10.000 / min.
M14
305 mm
1.8 kg
klíč, přídavná rukojeť

782306
Řezný kotouč na nerez / kov
115 x 1 mm

782307
Řezný kotouč na nerez / kov 
125 x 1 mm

CENA S DPH

8 800,- Kč
7 272,73 Kč bez DPH

CENA S DPH

27,- Kč
23,31 Kč bez DPH

CENA S DPH

36,- Kč
29,75 Kč bez DPH

20



G23STWAZ   Úhlová bruska 230 mm

Průměr brusného kotouče
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

230 mm
2.000 W
6.600 / min.
M14
469 mm
5.0 kg
klíč
přídavná rukojeť

G23SW2W7Z   Úhlová bruska 230 mm

Průměr brusného kotouče
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

230 mm
2.200 W
6.600 / min.
M14
469 mm
5.1 kg
klíč
přídavná rukojeť

G23SWU2UGZ   Úhlová bruska 230 mm

s omezením rozběhového proudu

Průměr brusného kotouče
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

230 mm
2.200 W
6.600 / min.
M14
469 mm
5.4 kg
klíč
přídavná rukojeť

G23MRUAWKZ   Úhlová bruska 230 mm

s omezením rozběhového proudu

Průměr brusného kotouče
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

230 mm
2.400 W
6.600 / min.
M14
492 mm
5.5 kg
klíč
přídavná rukojeť

G23UDY2WKZ   Úhlová bruska - 230 mm

s omezením rozběhového proudu
230 mm
Průměr brusného kotouče
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

230 mm
2.600 W
6.600 / min.
M14
500 mm
6.3 kg
klíč
přídavná rukojeť

782319
Řezný kotouč
na ocel a nerez
230 x 1,9 mm

752815
Diamantový kotouč 
230 x 10 mm

AKČNÍ CENA S DPH

6 739,- Kč
5 569,12 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

3 002,- Kč
2 480,88 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

7 249,- Kč
5 991,18 Kč bez DPH

CENA S DPH

5 690,- Kč
4 702,48 Kč bez DPH

CENA S DPH

999,- Kč
825,62 Kč bez DPH

CENA S DPH

4 300,- Kč
3 553,72 Kč bez DPH

CENA S DPH

89,- Kč
73,55 Kč bez DPH

21

ÚHLOVÉ BRUSKY



PŘÍMÉ BRUSKY

GP2S2UTZ   Přímá bruska 520 W

   
GP3VWAZ   Přímá bruska 760 W s regulací otáček

   
Max. průměr brus. tělíska
Příkon
Otáčky naprázdno
Kleština průměr
Celková délka
Hmotnost
Standardní příslušenství

25 mm
760W
7.000 - 29.000 / min.
6 mm
406 mm
1,8 kg
2x klíč

Max. průměr brus. tělíska
Příkon
Otáčky naprázdno
Kleština průměr
Celková délka
Hmotnost
Standardní příslušenství

25 mm
520W
29.000 / min.
6 mm
359 mm
1,7 kg
2x klíč

GP5VWBZ   Přímá bruska 760 W s regulací otáček

Max. průměr brus. tělíska
Příkon
Otáčky naprázdno
Kleština průměr
Celková délka
Hmotnost
Standardní příslušenství

50 mm
760W
2.000 - 8.300 ot./ min.
6 mm
406 mm
1,9 kg
2x klíč 
přídavná rukojeť

753948     200 dílná sada příslušenství pro přímé brusky 

   

753949      389 dílná sada příslušenství pro přímé brusky 

   

AKČNÍ CENA S DPH

3 376,- Kč
2 789,71 Kč bez DPH

CENA S DPH

6 250,- Kč
5 165,29 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

6 676,- Kč
5 517,65 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

757,- Kč
625,88 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

421,- Kč
347,94 Kč bez DPH

1x hadrový lešticí kotouč
3x  nylonový kartáč
3x nerezový kartáč 
3x mosazný katrtáč 
1x leštící pasta
5x řezný kotouč 
3x kotouč se skelným vláknem 
4x chromovaná kleština
4x upínací trn
5x řezný kotouč se skelným vláknem 
1x klíč
1x pružný brusný kotouč 
1x dorovnávací brusný kámen
6x plstěný kotouč
1x hrot plstěného kotouče
6x HSS spirálové vrtáky 
2x brusná stopka 
9x diamantový řezák 
3x HSS řezák
6x korundový brusný kotouč se stopkou 
4x korundový brusný kotouč 
4x korundový brusný kotouč se stopkou 
4x karborundový brusný kotouč 
10x brusný pás
52x brusný kotouč 
80x řezný kotouč pro velké namáhání 

1 x diamantový kotouč
6 x korundový brusný kotouč se stopkou
9 x korundový brusný kotouč
4 x korundový brusný kotouč se stopkou
8 x kartáč
1 x leštící pasta
3 x pryžový brusný kotouč se stopkou
4 x chromovaná kleština (1,6/2,4 / 2x3,2)
6 x upínací trn
5 x řezný kotouč se skelným vláknem
2 x klíč
2 x pružný brusný kotouč
1 x orovnávací brusný kámen
1 x transparentní kufr

2 x hadrový lešticí kotouč
5 x plstěný kotouč,
1 x hrot plstěného kotouče
1 x pryžový smirkový kotouč
9 x HSS spirálové vrtáky
3 x brusná stopka
3 x HSS řezák
80 x řezný kotouč pro velké namáhání
36 x řezný kotouč pravidelný
10 x karborundový brusný kotouč
10 x diamantový řezák
42 x brusný pás
135 x brusný kotouč

22



Průměr  kotouče
Průměr upínacího otvoru
Max řez do trubek
Profilová ocel
Příkon
Počet otáček naprázdno
Rozněry
Hmotnost
Standartní příslušenství

355 mm
25,4 mm
120 mm
130 x 130
2 000 W
3 800min.
605 x 285 x 624 mm
16,5 kg
imbus. klíč

CC14SFWAZ   Kotoučová pila na kov 355 mm

AKČNÍ CENA S DPH

6 552,- Kč
5 414,88 Kč bez DPH

CM5SBU1Z   Řezačka na beton 125 mm

Průměr diamant. kotouče
Šířka základny
Max. hloubka řezu
Příkon
Počet otáček naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Standartní příslušenství

125 mm
33,5 mm
30 mm
1300 W
11000 /min.
314 mm
2,9 kg
přídavná rukojeť, 
klíč, 
gumová krytka, 
plast.kufr

CENA S DPH

8 190,- Kč
6 768,60 Kč bez DPH

CM9SRWSZ   Řezačka na beton 230 mm

Průměr  kotouče
Šířka základny
Max. hloubka řezu
Příkon
Počet otáček naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

230 mm
80 mm
60 mm
2.000 W
6.600 /min.
615 mm
7,7 kg
přídavná rukojeť 
klíč
gumová krytka 
plastový kufr

AKČNÍ CENA S DPH

9 790,- Kč
8 091,18 Kč bez DPH

CM9UBYWSZ   Řezačka na beton 230 mm

CENA S DPH

14 390,- Kč
11 892,56 Kč bez DPH

Průměr kotouče
Max. hloubka řezu
Příkon
Počet otáček naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

230 mm
60 mm
2.600 W
6.600 /min.
652 mm
8,1 kg
přídavná rukojeť 
klíč
gumová krytka 
plastový kufr

23

KOTOUČOVÉ PILY NA KOV / ŘEZAČKY BETONU



LEŠTIČKY / VIBRAČNÍ BRUSKY

SP18VAUAZ   Leštička 180 mm

Průměr leštícího kotouče
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

180 mm
1.250 W
1.400 - 3.400 / min.
M14 x 2
415 mm
2,9 kg
klíč,přídavná rukojeť,
podložka, kotouč

SV12SHWBZ   Vibrační bruska 110 mm

Brusná plocha
Rozměr delta desky
Příkon
Otáčky naprázdno
Počet kmitů na prázdno
Prům. oscilačního pohybu
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

110 x190 mm
96 x 96 x 96 mm
200 W
14.000 / min.
28.000 / min.
1,5 mm
133 mm
1,0 kg
sada brusných papírů
lapač prachu

SV12SGWAZ   Vibrační bruska 110 mm

Brusná plocha
Příkon
Otáčky naprázdno
Počet kmitů na prázdno
Prům. oscilačního pohybu
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

110 x100 mm
200 W
14.000 / min.
28.000 / min.
1,5 mm
137 mm
1,1 kg
sada brusných papírů,
lapač prachu

SV12VUAZ   Vibrační bruska 114 mm

Brusná plocha
Příkon
Otáčky naprázdno
Počet kmitů naprázdno
Prům. oscilačního pohybu
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

114 x 228 mm
300 W
4.000 - 10.000 / min.
8.000 - 20.000 / min.
2,4 mm
300 mm
2,8 kg
brusný papír,
lapač prachu

SV13YAWBZ / SV13YBWBZ   
Excentrická bruska125 mm

Prům. brusného paíru
Příkon
Otáčky naprázdno
Prům. oscilačního pohybu
Celková délka
Hmotnost

Příslušenství (AWBZ):
brusný papír, lapač prachu

Příslušenství (BWBZ):
brusný papír, lapač prachu

125 mm
230 W
7.000 - 12.000 / min.
3,2 mm
145 mm
1,4 kg

SV15YCWBZ   Excentrická bruska 150 mm

Brusná plocha
Příkon
Otáčky naprázdno
Prům. oscilačního pohybu
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

150 mm
350 W
4.200 - 11.000 / min.
2,8 / 6,2 mm
182 mm
2,5 kg
brusný papír, klíč, lapač prachu, přídavná rukojeť

AKČNÍ CENA S DPH

7 187,- Kč
5 939,71 Kč bez DPH

CENA S DPH

5 900,- Kč
4 876,03 Kč bez DPH

CENA S DPH

3 250,- Kč
2 685,95 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

2 678,- Kč
2 213,24 Kč bez DPH

CENA S DPH

9 990,- Kč
8 256,20 Kč bez DPH

 S DPHAKČNÍ CENA

2 740,- Kč
2 264,71 Kč bez DPH

 S DPHAKČNÍ CENA

3 625,- Kč
2 995,59 Kč bez DPH

24

Model SW13YA:
s regulací otáček

Model SW13YB
bez regulace otáček

SV13YAWBZ SV13YBWBZ



SB8V2WAZ   Pásová bruska 76 mm

Rozměr brusného pásu
Příkon
Rychlost pásu naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

76 x 533 mm
1.020 W
250 - 450 m/min.
318 mm
4,3 kg
Brusný pás, 
lapač prachu 

SB10V2WAZ   Pásová bruska 100mm

Rozměr brusného pásu
Příkon
Rychlost pásu naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

100 x 610 mm
1.020 W
240 - 420 m/min.
363 mm
5,2 kg
brusný pás 
lapač prachu 

CV350VW1Z   Multi toll

Kmitání naprázdno
Standartní režim AUTO
Rozkmit
Příkon
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

6.000 - 20.000 m/min.
15.000 - 20.000 m/min.
3,2°
350 W
280 mm
1,5 kg
sada nástrojů, hitbox

P20STUTZ   Hoblík 82 mm

Hoblovací šířka
Hloubka drážky
Max. tloušťka třísky
Příkon
Počet otáček naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

82 mm
9 mm
1,5 mm
580 W
17.000 / min.
296 mm
2,5 kg
klíč
oboustranný nůž
vodítko

P20SFWAZ   Hoblík 82 mm

Hoblovací šířka
Hloubka drážky
Max. tloušťka třísky
Příkon
Počet otáček naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

82 mm
9 mm
2,6 mm
620 W
17.000 / min.
296 mm
2,5 kg
klíč
oboustranný nůž
vodítko

750470   Sada nožů do hoblíku 82mm

2ks oboustranných nožů
Čepel TCT 82x5,5x1,1 mm

CENA S DPH

149,- Kč
123,14 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

3 077,- Kč
2 542,65 Kč bez DPH

CENA S DPH

3 350,- Kč
2 768,60 Kč bez DPH

CENA S DPH

9 050,- Kč
7 479,34 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

6 801,- Kč
5 620,59 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

5 717,- Kč
4 725,00 Kč bez DPH

25

PÁSOVÉ BRUSKY / MULTI TOOL / HOBLÍKY



HORNÍ FRÉZKY / PILY OCASKY

752049
Sada 12 ks pilových plátků pro pily ocasky

M8V2NAZ   Horní frézka 8 mm

Upínací průměr
Max. hloubka zapuštění
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Výška
Hmotnost
Standardní příslušenství

8 mm
60 mm
1.150 W
11.000 - 25.000 / min.
M14 
232 - 292 mm
3,6 kg
Klíč,fréza, vodítko,
šablonové vodítko

M12VEUTZ   Horní frézka 12 mm

Upínací průměr
Max. hloubka zapuštění
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Výška
Hmotnost
Příslušenství

12 mm
65 mm
2.000 W
8.000 - 22.000 / min.
M14 
229 - 300 mm
5,3 kg
klíč,fréza, vodítko,
šablonové vodítko

M12V2WSZ   Horní frézka 12 mm

Upínací průměr
Max. hloubka zapuštění
Příkon
Otáčky naprázdno
Upínací matice
Výška
Hmotnost
Standardní příslušenství

12 mm
65 mm
2000 W
8000 - 22000 / min.
M14 
255 - 320 mm
6,0 kg
klíč, fréza, vodítko,
šablonové vodítko

CR13V2WSZ   Pila ocaska130 mm

Max. průměr řez trubek
Max. průměr řez dřeva
Max. síla plechu
Příkon
Počet kmitů
Posun pilového listu
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

130 mm
300 mm
19 mm
1.010 W
0 - 2800 / min.
29 mm 
435 mm
3,2 kg
Klíč,pilový list, plast. kufr

CR13VBYWSZ   Pila ocaska 130 mm

Max. průměr řez trubek
Max. průměr řez dřeva
Max. síla plechu
Příkon
Počet kmitů
Posun pilového listu
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

130 mm
300mm
19 mm
1.150 W
0 - 3.000 / min.
32 mm 
465 mm
4,4 kg
Klíč, pilový list, plast. kufr

CR13VEYWSZ
Pila ocaska 130mm s bezuhlíkovým motorem

752042   Pilový plátek na zdivo

Celková délka
Celková délka ozubení
Výška
Tloušťka
Materiál
Použití

457 mm
432,2 mm
50 mm
1,5 W
HM / TC
Vápenec, porobeton

CENA S DPH

1 128,- Kč
933,06 Kč bez DPH

 S DPHAKČNÍ CENA

10 351,- Kč
8 554,41 Kč bez DPH

6 650,- Kč
5 495,87 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

9 977,- Kč
8 245,59 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

6 863,- Kč
5 672,06 Kč bez DPH

CENA S DPH

1 375,- Kč
1 136,36,71 Kč bez DPH

Max. průměr řez trubek
Max. průměr řez dřeva
Max. síla plechu
Příkon
Počet kmitů
Posun pilového listu
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

130 mm
300mm
19 mm
1.100 W
0 - 3.000 / min.
32 mm 
490 mm
3.9 kg
Klíč,pilový list, plast. kufr

CENA S DPH

16 650,- Kč
13 760,33 Kč bez DPH

CENA S DPH

8 800,- Kč
7 272,73 Kč bez DPH

Obsah sady:
1 x RM42B
1 x RM36B
1 x RM50B
2 x RM43B
2 x RPM30B
1 x RW10
2 x RPW80
2 x RPD40B

26



C6SSWAZ   kotoučová pila 165 mm

165 / 30 mm
57mm
38 mm 
5.500 / min.
1.050 W
276 mm
3,2 kg
klíč, kotouč,
paralelní doraz

Průměr kotouče
Max.řez.hloubka při 90°
Max.řez.hloubka při 45°
Otáčky naprázdno
Příkon
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

C6BUMW1Z   kotoučová pila 165 mm

165 / 30 mm
54 mm
40 mm 
5.800 / min.
1.100 W
366 mm
4,9 kg
klíč, kotouč,
paralelní doraz,
Hitbox

Průměr kotouče
Max.řez.hloubka při 90°
Max.řez.hloubka při 45°
Otáčky naprázdno
Příkon
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

C6MEYWBZ
kotoučová pila 165 mm s bezuhlíkovým motorem

165 / 20 mm
66 mm
45 mm 
4.100 / 2.500 /min.
1.050 W
262 mm
2,8 kg
klíč, kotouč,
paralelní doraz

Průměr kotouče
Max.řez.hloubka při 90°
Max.řez.hloubka při 45°
Otáčky naprázdno
Příkon
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

C7SSUTZ   kotoučová pila 190 mm

                                               
190 / 30 mm
68 mm
46 mm 
5.500 /min.
1.050 W
291 mm
3,4 kg
klíč,kotouč,
paralelní doraz

Průměr kotouče
Max.řez.hloubka při 90°
Max.řez.hloubka při 45°
Otáčky naprázdno
Příkon
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

C7STWAZ   kotoučová pila 185 mm

                                              
185 /30 mm
62 mm
47,5 mm 
6.000 /min.
1.710 W
310 mm
4,3 kg
klíč,kotouč,
paralelní doraz,
plastový kufr

Průměr kotouče
Max.řez.hloubka při 90°
Max.řez.hloubka při 45°
Otáčky naprázdno
Příkon
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

C7MFANAZ   kotoučová pila 190 mm

190 / 30 mm
68 mm
46 mm 
5.500 /min.
1.010 W
291 mm
3,6 kg
klíč,kotouč,
paralelní doraz

Průměr kotouče
Max.řez.hloubka při 90°
Max.řez.hloubka při 45°
Otáčky naprázdno
Příkon
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

AKČNÍ CENA S DPH

3 687,- Kč
3 047,06 Kč bez DPH

CENA S DPH

5 350,- Kč
4 421,49 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

3 251,- Kč
2 686,76 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

7 561,- Kč
6 248,53 Kč bez DPH

CENA S DPH

11 550,- Kč
9 545,45 Kč bez DPH

CENA S DPH

3 950,- Kč
3 264,46 Kč bez DPH

27

KOTOUČOVÉ PILY



C7BU3W1Z   kotoučová pila 190 mm

190 / 30 mm
66 mm
48 mm 
5.800 /min.
1.300 W
314 mm
4,7 kg
klíč, kotouč,
paralelní doraz,
Hitbox

Průměr kotouče
Max.řez.hloubka při 90°
Max.řez.hloubka při 45°
Otáčky naprázdno
Příkon
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

C7BUMW1Z   kotoučová pila 190 mm

190 / 30 mm
66 mm
48 mm 
5.800 /min.
1.300 W
366 mm
5,2 kg
klíč, kotouč,
paralelní doraz,
Hitbox

Průměr kotouče
Max.řez.hloubka při 90°
Max.řez.hloubka při 45°
Otáčky naprázdno
Příkon
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

C7U3W1Z   kotoučová pila 190 mm

190 /30 mm
66 mm
48 mm 
5.800 /min.
1.300 W
314mm
4,7 kg
klíč, kotouč,
paralelní doraz,
Hitbox

Průměr kotouče
Max.řez.hloubka při 90°
Max.řez.hloubka při 45°
Otáčky naprázdno
Příkon
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

C9U3WBZ   kotoučová pila 235 mm

235 / 30 mm
86 mm
65 mm 
5.200 /min.
2.000 W
397 mm
7,2 kg
klíč, kotouč, 
paralelní doraz,
plastový kufr

Průměr kotouče
Max.řez.hloubka při 90°
Max.řez.hloubka při 45°
Otáčky naprázdno
Příkon
Celková délka
Hmotnost
Standadtní příslušenství

AKČNÍ CENA S DPH

10 226,- Kč
8 451,47 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

9 280,- Kč
7 669,12 Kč bez DPH

CENA S DPH

12 450,- Kč
10 289,26 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

9 466 Kč
7 823,53 Kč bez DPH

28

HORNÍ FRÉZKY / PILY OCASKY



C10FCE2UTZ    Pokosová pila 255 mm

Příkon
Průměr  kotouče
Kolmý řez 90°
Šikmý řez L/P 45°
Sklon řezu 45°
Šikmý + pokosový řez L/P
Otáčky naprázdno
Rozměry
Hmotnost
Příslušenství

1.520 W
255 / 15,88 mm (redukce 25,4 a 30 mm)
59 x 114 / 89 x 101 mm
41 x 144 mm
59 x 102 / 8970 mm
38 x 203, 26 x 210 mm
5.000 / min
460 x 528 x 561 mm
11,9 kg
kotouč, klíč,
lapač prachu

C10RJWAZ   Stolní okružní pila 254 mm

Napětí
Příkon
Průměr  kotouče
Hloubka řezu při 90°
Hloubka řezu při 45°
Otáčky naprázdno
Rozměr stolu
Hmotnost
Příslušenství

220 V
1.500 W
254 /30 mm
79 mm
57 mm
4.500 / min.
730 x 560 mm
44 kg
kotouč, klíč 

712650    

Stojan pro pokosové pily

CENA S DPH

10 145,- Kč
8 384,30 Kč bez DPH

CENA S DPH

15 490,- Kč
12 801,65 Kč bez DPH

C12RSH2WAZ    Pokosová pila 305 mm

1.520 W
305 / 30 mm
105 x 312 mm
105 x 220 mm
68 x 312 - 43 x 312 mm
43 x 220 mm
4.000 / min.
655 x 890 x 724 mm
27,0 kg
kotouč, klíč,
lapač prachu

Příkon
Průměr  kotouče
Kolmý řez 90°
Šikmý řez 45°
Sklon řezu 45°
Šikmý + pokosový řez L/P
Otáčky naprázdno
Rozměry
Hmotnost
Příslušenství

CENA S DPH

23 490,- Kč
19 413,22 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

9 653,- Kč
7 977,94 Kč bez DPH

712600    

Stojan pro pokosové pily

CENA S DPH

6 909,- Kč
5 709,92 Kč bez DPH

29

POKOSOVÉ PILY / OKRUŽNÍ PILY

376510   Stojan k okružním pilám C3610DRJ a C10RJ

CENA S DPH

3 110,- Kč
2 570,25 Kč bez DPH



PŘÍMOČARÉ PILY

CJ90VST2WAZ   Přímočará pila 90 mm

Max. výška řezu do dřeva
Min. průměr oblouku
Naklápění vpravo / vlevo
Příkon
Zdvih pilového listu
Počet otáček naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

90 mm
25 mm
45°
705 W
26 mm
850 - 3.000 / min.
228 mm
2,2 kg
Pilový list, klíč,
plastový kufr

CJ90VAST2WAZ   Přímočará pila 90 mm

Max. výška řezu do dřeva
Min. průměr oblouku
Naklápění vpravo / vlevo
Příkon
Zdvih pilového listu
Počet otáček naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

90 mm
25 mm
45°
705 W
26 mm
850 - 3.000 / min.
246 mm
2,2kg
Pilový list, klíč,
plastový kufr

CJ110MVUTZ   Přímočará pila 110 mm

Max. výška řezu do dřeva
Min. průměr oblouku
Naklápění vpravo i vlevo
Příkon
Zdvih pilového listu
Počet otáček naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

110 mm
25 mm
45°
750 W
26 mm
850 - 3.000 / min.
246 mm
2,2 kg
Pilový list, klíč,
plastový kufr

CJ110MVAWSZ   Přímočará pila 110 mm

Max. výška řezu do dřeva
Min. průměr oblouku
Naklápění vpravo i vlevo
Příkon
Zdvih pilového listu
Počet otáček naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Standardní příslušenství

110 mm
25 mm
45°
720 W
26 mm
850 - 3.000 / min.
264 mm
2,2 kg
Pilový list, klíč,
plastový kufr

CJ160VAW1Z   Přímočará pila 160 mm

Max. výška řezu do dřeva
Min. průměr oblouku
Naklápění vpravo i vlevo
Příkon
Zdvih pilového listu
Počet otáček naprázdno
Celková délka
Hmotnost
Příslušenství

160 mm
25 mm
45°
800 W
26 mm
800 - 2.800 / min.
273 mm
2,5 kg
Pilový list, klíč,
Hitbox

CENA S DPH

8 290,- Kč
6 851,24 Kč bez DPH

CENA S DPH

5 990,- Kč
4 950,41 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

4 198,- Kč
3 469,12 Kč bez DPH

CENA S DPH

4 450,- Kč
3 677,69 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

3 181,- Kč
2 629,12 Kč bez DPH

750049
Univerzální sada 10 ks pilových plátků do přímočarých pil

 S DPHAKČNÍ CENA

199,- Kč
164,71 Kč bez DPH

Obsah sady:
1x JW10C
1x JW10R
2x JM10
2x JW10
2x JW40

30



UM12VST2NAZ    Míchadlo 1200 W

Napětí
Příkon
Otáčky naprázdno:
nízké
vysoké
Celková délka
Hmotnost
Upínací závit
Příslušenství

230 V
1.200 W

150 - 300 / min.
300 - 650 / min.
336 mm
5,4 kg
M14
Míchací metla
o průměru 120 mm

UM16VST2NAZ    Míchadlo 1600 W

Napětí
Příkon
Otáčky naprázdno:
nízké
vysoké
Celková délka
Hmotnost
Upínací závit
Příslušenství

230 V
1.600 W

150 - 300 / min.
300 - 650 / min.
338 mm
5,7 kg
M14
Míchací metla
o průměru 160 mm

UM22VYSTUAZ   Míchadlo 1800 W

Napětí
Příkon
Otáčky naprázdno:
nízké
vysoké
Celková délka
Hmotnost
Upínací závit
Příslušenství

230 V
1.800 W

150 - 300 / min.
300 - 650 / min.
360 mm
6,4 kg
M27
2x míchací metla
o průměru 135 mm

333603   Metla do míchadla 120 mm

Rozměr
Závit
Kapacita
Materiál

120 x 600
M14
10 - 15 kg
 Nikl

754726   
Metla do míchadla na lepivý materiál 120 mm

Rozměr
Závit
Hmotnost směsi

120 x 590
M14
10 - 15 kg

754745   
Prodlužovací nádstavec M14
              

AKČNÍ CENA S DPH

239,- Kč
197,65 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

541,- Kč
446,76 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

254,- Kč
210,00 Kč bez DPH

CENA S DPH

8 290,- Kč
6 851,24 Kč bez DPH

CENA S DPH

6 790,- Kč
5 611,57 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

4 646,- Kč
3 839,71 Kč bez DPH

31

MÍCHADLA



VYSAVAČE

RP250YDLWAZ   Průmyslový vysavač 

Příkon
Max.zatížení
Třída prachu
Sací výkon
Max. podtlak
Max. objem prachu
Čištění filtru
Rozměry
Hmotnost
Příslušenství

1.200 W
2.000 W
L
3.600 l/min
210 Kpa
25 l
Ruční ovládání
392 x 374 x 550 mm
6,6 kg
Hadice 3,5 m, 
držák na šňůru,
štěrbinový nástavec,
tryska s kulatým kartáčkem, 
podlahová hubice, 
adaptér, PE pytlík, 
filtrační pytlík, 
držák hadice, sací tryska

RP300YDLWAZ   Průmyslový vysavač 

Příkon
Max.zatížení
Třída prachu
Sací výkon
Max. podtlak
Max. objem prachu
Čištění filtru
Rozměry
Hmotnost
Příslušenství

1.140 W
2.600 W
L
3.600 l/min
210 Kpa
30 l
Ruční ovládání
398 x 391 x 658 mm
9,2 kg
Textilní filtrační pytlík, 
plastový odpadní pytlík
držák na šňůru, hadice 4m, 
štěrbinový nástavec,
tryska s kulatým kartáčkem, 
podlahová hubice, 
adaptér,
držák hadice, sací tryska

RP250YEWAZ   Průmyslový vysavač 

Příkon
Max.zatížení
Sací výkon
Max. podtlak
Max. objem prachu
Max. objem vody
Rozměry
Hmotnost
Příslušenství

1.140 W
2.400 W
3.500 l/min
22 Kpa
25 l
22 l
390 x 469 x 550 mm
9,4 kg
Rukojeť s regulací sání vzduchu,
hadice 3 m s koncovkou, 
připojení ke stroji,
vysávací sada,
filtr

4100602   Sáčky do vysavače

 Kapacita
Třída
Množství
Vhodné pro

16,5 l
M
4 ks
RP250YDL 
RP300YDL

CENA S DPH

316,- Kč
261,15 Kč bez DPH

RP350YEWAZ   Průmyslový vysavač 

Příkon
Max.zatížení
Sací výkon
Max. podtlak
Max. objem prachu
Max. objem vody
Rozměry
Hmotnost
Příslušenství

1.140 W
2.400 W
3.500 l/min
22 Kpa
35 l
30 l
390 x 469 x 665 mm
9,7kg
rukojeť s regulací sání vzduchu,
hadice 3 m s koncovkou, 
připojení ke stroji,
vysávací sada,
filtr

CENA S DPH

14 950,- Kč
12 355,37 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

11 185,- Kč
9 244,12 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

8 196,- Kč
6 773,53 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

6 801,- Kč
5 620,59 Kč bez DPH

32

4100601   Omyvatelná filtrační vložka

 

CENA S DPH

726,- Kč
600,00 Kč bez DPH

Třída
Vhodné pro

M
RP250YDL 
RP300YDL



RP250YDMWAZ 

Vysavač s automatickým oklepem

Příkon
Max.zatížení
Třída prachu
Sací výkon
Max. podtlak
Max. objem prachu
Max. objem vody
Čištění filtru
Rozměry
Hmotnost
Příslušenství

1.200 W
2.000 W
M
3.660 l/min
25 Kpa
25 l
22 l
Automatické
400 x 550 x 550 mm
15,7 kg
rukojeť s regulací sání,
hadice 3m,
filtr

RP350YDMWAZ 

Vysavač s automatickým oklepem

Příkon
Třída prachu
Max.zatížení
Sací výkon
Max. podtlak
Max. objem prachu
Max. objem vody
Čištění filtru
Rozměry
Hmotnost
Příslušenství

1.200 W
M
2.000 W
3.600 l/min
25 Kpa
25 l
22 l
Automatické
400 x 550 x 550 mm
15,7 kg
rukojeť s regulací sání,
připojení ke stroji,
vysávací sada,
hadice 3 m,
filtr

RP500YDMWAZ 

Vysavač s automatickým oklepem

Příkon
Třída prachu
Max.zatížení
Sací výkon
Max. podtlak
Max. objem prachu
Max. objem vody
Čištění filtru
Rozměry
Hmotnost
Příslušenství

1.200 W
M
2.000 W
3.600 l/min
25 Kpa
45 l
40 l
Poloautomatické
465 x 595 x 960 mm
15,7 kg
Hadice 3 m s koncovkou,
rukojeť s regulací sání, 
připojení ke stroji,
vysávací sada,
filtr

750462   Sada syntetických sáčků

Kapacita
Třída
Množství
Vhodné pro

16,5 l
M
4 ks
RP250YDL 
RP350YDL

40010714  Sada syntetických sáčků

Kapacita
Třída
Množství
Vhodné pro

45 l
M
5 ks
 RNT1250M
RP500YDM

750463   Syntetický sáček

Kapacita
Množství
Vhodné pro

33 l
4 ks
RP250YDM
RP250YDH 
RP350YDM
RP350YDH

CENA S DPH

460,- Kč
380,17 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

1 283,- Kč
1 060,29 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

349,- Kč
288,24 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

24 015,- Kč
19 847,06 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

24 326,- Kč
20 104,41 Kč bez DPH

CENA S DPH

24 850,- Kč
20 537,19 Kč bez DPH

33

VYSAVAČE



VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE

AW130NAZ   Vysokotlaký čistič130 bar

Příkon
Max. výstupní tlak
Max. pracovní tlak
Max. průtok vody
Přípustná teplota
Rozměry
Hmotnost
Příslušenství

1.600 W
130 bar
90 bar
6 l/min
40° nebo méně
325 x 260 x 790 mm
8,3 kg
Vysokotlaká hadice - 10m,
konektor napájecí vody,
ruční stříkací pistole,
variabilní tryska,
držák kabelu,
držák pistole,
turbo hubice,
čistič trysek,
rukojeť

AW100NAZ   Vysokotlaký čistič 100 bar

Příkon
Max. výstupní tlak
Max. pracovní tlak
Max. průtok vody
Přípustná teplota
Rozměry
Hmotnost
Příslušenství

1.400 W
100 bar
70 bar
5,5 l/min
40° nebo méně
305 x 245 x 465 mm
5,4 kg
Vysokotlaká hadice - 5 m,
konektor napájecí vody,
ruční stříkací pistole,
variabilní tryska,
turbo hubice,
držák kabelu,
držák pistole,
čistič trysek,
rukojeť

AW150NAZ   Vysokotlaký čistič 150 bar

Příkon
Max. výstupní tlak
Max. pracovní tlak
Max. průtok vody
Přípustná teplota
Rozměry
Hmotnost
Příslušenství

2.000 W
150 bar
110 bar
6,67 l/min
40° nebo méně
425 x 345 x 905 mm
12,4 kg
Vysokotlaká hadice 10m,
konektor napájecí vody,
ruční stříkací pistole,
variabilní tryska,
turbo hubice,
držák kabelu,
držák pistole,
čistič trysek,
rukojeť

335653   

Souprava na čištění potrubí pro vysokotlaké čističe délka 7 m.

AKČNÍ CENA S DPH

523,- Kč
432,35 Kč bez DPH

336412   Rotační kartáč na dlažbu pro vysokotlaké čističe.

AKČNÍ CENA S DPH

583,- Kč
481,76 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

8 520,- Kč
7 041,18 Kč bez DPH

CENA S DPH

6 950 - Kč,
5 743,80 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

3 376,- Kč
2 789,71 Kč bez DPH

335652   

Rotační kartáč pro vysokotlaké čističe.

CENA S DPH

510 - Kč,
421,49 Kč bez DPH

34



AKU ZAHRADNÍ NÁŘADÍ MULTI VOLT

CG36DAW5Z   36V aku vyžínač

Otáčky naprázdno
Kapacita řezu
Celková délka
váha
příslušenství 

5.800 - 7.000 / min.
310 mm
1.885 mm
5,8 kg
strunová hlava, 
ramenní popruh, 
ochranné brýle, 
klíč

CH3656DAW4Z
36V aku plotostřih

Celková délka čepele
Efektivní délka čepele
Rozteč zubů
Max.průměr větve
Délka
váha
Příslušenství 

620 mm
560 mm
35 mm
28 mm
1.088 mm
4,1 kg
kryt čepele

CS3630DAW4Z   36V Aku řetězová pila

Délka vodící lišty
Rychlost řetězu
Rozteč řetězu
Celková délka 
Hmotnost
Příslušenství

300 mm
8,3 m/s
3/8"
599 mm
4,3 kg
kryt řetězu
klíč

RB36DAW4Z   36V Aku fukar na listí

Vzduchový výkon
Rychlost vzduchu
Délka
váha

680 - 800 m³ / min.
45 - 53 m/s
940 mm
3.5 kg

AKČNÍ CENA S DPH

7 112,- Kč
5 877,94 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

13 328,- Kč
11 014,71 Kč bez DPH

CENA S DPH

11 950,- Kč
9 876,03 Kč bez DPH

CENA S DPH

14 650,- Kč
12 107,44 Kč bez DPH

36



402538   HITBOX HSC I 402539   HITBOX HSC II

402540   HITBOX HSC III 402541   HITBOX HSC IV

402543   Hitbox základna s otočnými koly

AKČNÍ CENA S DPH

1 345,- Kč
1 111,76 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

832,- Kč
687,65 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

984,- Kč
813,24 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

1 074,- Kč
887,35 Kč bez DPH

CENA S DPH

1 630,- Kč
1 347,11 Kč bez DPH

Stohovatelný kufr s organizérem Stohovatelný kufr s pěnovou vložkou

Stohovatelný kufr s pěnovou vložkou Stohovatelný kufr s pěnovou vložkou

Skateboard pro snadný převoz Hitbox kufrů

35

CASE SYSTÉMY



Napětí
Příkon
Délka vodící lišty
Rychlost řetězu
Typ řezné lišty
Rozteč řetězu
Objem olej. nádržky
Rozměry 
Hmotnost
Příslušenství

230 V
1.900 W
350 mm
14,5 m/s
s ozubeným čelem
3/8"
200 ml
490 mm
4,8 kg
lišta, řetěz, kryt řetězu, klíč

714814   Olej na mazání řetězu a lišty pil 1 litr

714815   Olej na mazání řetězu a lišty pil 5 litrů 4100690   Ochranné brýle

AKČNÍ CENA S DPH

130,- Kč
107,06 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

321,- Kč
265,59 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

184,- Kč
152,35 Kč bez DPH

CENA S DPH

915,- Kč
756,20 Kč bez DPH

CENA S DPH

6 090,- Kč
5 033,06 Kč bez DPH

CS35SBWAZ   Elektrická řetězová pila 35 cm

711008   Taška na řetězovou pilu

37

ZAHRADNÍ NÁŘADÍ 230V

Napětí
Příkon
Délka vodící lišty
Rychlost řetězu
Typ řezné lišty
Rozteč řetězu
Objem olej. nádržky
Rozměry 
Hmotnost
Příslušenství

230 V
2.000 W
350 mm
14,5 m/s
s ozubeným čelem
3/8"
150 ml
490 mm
5,4 kg
lišta, řetěz, kryt řetězu, klíč

AKČNÍ CENA S DPH

4 957,- Kč
4 097,06 Kč bez DPH

CS35YWAZ   Elektrická řetězová pila 35 cm



TC - 1800   Pila na dlaždice CARAT

Výkon
Napětí
Průměr řezného kotouče
Max. otáčky bez zatížení
Max. tloušťka materiálu
Šířka řezu
Váha

Dodávané bez vodící lišty

1,8 (2,5) kW
230 V
180 x 22,23 mm
5.800 ot / min.
5.5 cm
0.7 - 4.7 cm
6.7 kg

BUI0010000   PROFI míchadlo 1600 W

Výkon
Napětí
Rychlost otáček:
1.rychlost
2.rychlost
Průměr metly
Váha
Příslušenství

1.600 W
230 V

150 - 300 ot. / min.
300 - 650 ot. / min.
120 mm
6,3 kg
metla, klíč, náhradní uhlíky, plastový kufr

BUI0020000   PROFI míchadlo 1900 W

Výkon
Napětí
Rychlost otáček:
1.rychlost
2.rychlost
Průměr metly
Váha
Příslušenství

1.900 W
230 V

150 - 300 ot. / min.
300 - 650 ot. / min.
160 mm
6.8 kg
metla, klíč, náhradní uhlíky, plastový kufr

DS - 3500    Rozbrušovací pila CARAT

Výkon
Napětí
Průměr řezného kotouče
Max. hloubka řezu
Max.otáčky bez zatížení
Váha

Dodáváno bez kotouče

2,8 (3,8) kW
230 V
350 x 25,40 mm
125 mm
4.500 ot./min.
7.9 kg

DS - 4000    Rozbrušovací pila CARAT

Výkon
Napětí
Průměr řezného kotouče
Max. hloubka řezu
Max.otáčky bez zatížení
Váha

Dodáváno bez kotouče

3,2 (4,4) kW
230 V
400 x 25,40 mm
150 mm
3.900 ot./min.
9.6 kg

AKČNÍ CENA S DPH

32 111,- Kč
26 538,24 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

5 854,- Kč
4 838,24 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

21 571,- Kč
17 827,35 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

7 038,- Kč
5 816,18 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

41 976,- Kč
34 691,18 Kč bez DPH

38

STROJE CARAT



SL-1253  Drážkovací fréza 125 mm 

Výkon
Napětí
Průměr řezných kotoučů
Průměr upínacího otvoru
Max. hloubka řezu
Šířka řezu
Váha

1,5 (2,0) kW
230 V
125 mm
22,23 mm
27 mm
13 - 40 mm
4,5 kg

SL-1502  Drážkovací fréza 150 mm 

Výkon
Napětí
Průměr řezných kotoučů
Průměr upínacího otvoru
Max. hloubka řezu
Šířka řezu
Váha

2,0 (2,7) kW
230 V
150 mm
22,23 mm
50 mm
7 - 50 mm
6,5 kg

SL-1506X  Drážkovací fréza 150 mm

Výkon
Napětí
Průměr řezných kotoučů
Počet kotoučů
Průměr upínacích otvorů
Max. hloubka řezu
Šířka řezu
Váha
Příslušenství

2,0 (2,7) kW
230 V
150 mm
6
22,23 mm
50 mm
7 - 50 mm
6,5 kg
6x kotouč Blue Diamond 150mm

SL-1505  Drážkovací fréza150 mm

Výkon
Napětí
Průměr pilového kotouče
Průměr upínacího otvoru
Max. hloubka řezu
Šířka řezu
Váha

2,5 (3,4) kW
230 V
150 mm
22,23 mm
50 mm
0,7 - 4,7 cm
7,2 kg

AKČNÍ CENA S DPH

34 727,- Kč
28 700 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

24 874,- Kč
20 557,35 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

35 494,- Kč
29 333,88 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

36 207,- Kč
29 923,14 Kč bez DPH

39

STROJE CARAT



AS-2512   Vrtací systém 

Max. průměr vrtáku
Max. průměr vrtáku
Max. délka vrtáku
Průměr upínací objímky
Váha

90 ° / 202 mm
45 ° / 162 mm
500 mm
60 mm
8.5 kg

A-2031 SET   Diamantový vrtací stroj + vrtací korunky

A-2032 SET
Výkon
Napětí
Počet rychlostí 

Rychlost při zatížení:
1. rychlostní stupeň
2. rychlostní stupeň
3. rychlostní stupeň 

 

2,0 (2,7) kW
230 V
3
 

450 / min.
1.050 / min.
2.000 / min.

 

AMB201100I  Diamantový vrtací stroj CARAT

Výkon
Napětí
Počet rychlostí 

Rychlost při zatížení:
1. rychlostní stupeň
2. rychlostní stupeň
3. rychlostní stupeň 

Průměr / ruční vrtání:
do betonu
do cihel 

Průměr / vrtání ve stojanu:
do betonu
do cihel 
Připojení stroje 
Váha
 

2,0 (2,7) kW
230 V
3
 

450 / min.
1.050 / min.
2.000 / min.

 
70 mm
162 mm
 

160 mm
160 mm
1/2''G + 5/4''
6.7 kg

CENA S DPH

25 460,- Kč
21 041,18 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

59 788,- Kč
49 411,76 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

37 119,- Kč
30 676,47 Kč bez DPH

CENA S DPH

76 235,- Kč
63 004,12 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

60 042,- Kč
49 621,76 Kč bez DPH

Výkon motoru
Napájecí napětí
Počet rychlostních stupňů
Max. vrtací průměr
Rychlost otáčení při zatížení
Rychlost otáčení při zatížení
Rychlost otáčení při zatížení
Typ rukojeti
Hmotnost

2,5 / 3,4 kW
230 V
3
250 mm
1. rychlostní stupeň 200 ot/min.
2. rychlostní stupeň 400 ot/min.
3. rychlostní stupeň 590 ot/min.
5/4 "
21,5 kg

S-1803   Vrtací stojan

Průměr / ruční vrtání:
do betonu
do cihel 

Průměr / vrtání ve stojanu:
do betonu
do cihel 
Připojení stroje 
Váha
Rukojeť (A-2031)
Rukojeť (A-2032)

70 mm
162 mm
 

160 mm
160 mm
M30
6.7 kg
Zadní
Pistolová

40

STROJE CARAT

A-2031 SET A-2032 SET



CEE1253010  
Diamantový řezací kotouč 125 x 22,23 mm

CES2303000  
Diamantový řezací kotouč 230 x 22,23 mm

CUBD1253C0   
Diamantový brusný kotouč na beton

a tvrdý kámen 125 x 22,23 mm

DPSK010000 
Průhledný kryt proti prachu pro brusky 125 mm na broušení

 
DPZ0100000
Průhledný kryt proti prachu pro brusky 125 mm na řezání

 
DPZ230NK00
Kryt proti prachu pro brusky 180 - 230 mm na řezání

AKČNÍ CENA S DPH

762,- Kč
630,00 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

374,- Kč
308,82 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

1 744,- Kč
1 441,18 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

5 560,- Kč
4 595,29 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

1 929,- Kč
1 594,21 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

2 120,- Kč
1 752,06,- Kč bez DPH

Obsahuje adaptéry pro upnutí ke strojům jiných značek

Obsahuje adaptéry pro upnutí ke strojům jiných značek Obsahuje adaptéry pro upnutí ke strojům jiných značek

41

PŘÍSLUŠENSTVÍ CARAT



EHSCSET010   Sada diamantových korunek

EHSSET04NF   Sada diamantových korunek

Určeno pro úhlové brusky o velikosti kotouče 115 a 125 mm
Velikost vkorunky 6 - 8 - 10 - 12 - 20 - 27 - 35 mm
Upínání - závit M14

EHSSET02NF   Sada diamantových korunek

Určeno pro úhlové brusky o velikosti kotouče 115 a 125 mm
Velikost vrtáků 20, 27, 35, 55, 72 mm
Upínání - závit M14

EHM0380406 
Kónická diamantová korunka 20 - 38 mm

EHM0480406 
Kónická diamantová korunka M14, 20 - 48 mm

AKČNÍ CENA S DPH

640,- Kč
529,12 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

4 375,- Kč
3 615,29 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

4 933,- Kč
4 076,47 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA S DPH

852,- Kč
704,12 Kč bez DPH

PŘÍSLUŠENSTVÍ CARAT

AKČNÍ CENA S DPH

1 915,- Kč
1 582,64 Kč bez DPH

Upínání - závit M14 Upínání - závit M14

Obsah sady:
korunky  6 - 8 - 10 - 12 mm Ø
Upínání - závit M14

AKČNÍ CENA S DPH

1 865,- Kč
1 541,32 Kč bez DPH

ETDCSET010   Sada diamantových korunek

42

Obsah sady:
korunky  6 - 8 - 10 - 12 mm Ø
Upínání - šestihran



43

16x540 mm

18x540 mm

20x520 mm

22x520 mm

24x520 mm

25x520 mm

26x520 mm

28x570 mm

30x570 mm

32x570 mm

35x570 mm

37x570 mm

38x570 mm

40x570 mm

45x570 mm

50x570 mm

52x570 mm

754302

754306

754310

754314

754318

754320

754323

754325

754330

754333

754337

754341

754344

754346

754349

754351

754352

PROLINE 4-břité vrtáky SDS-MAX pro profesionální použití 

778,24

759,71

815,29

840,00

1 023,24

984,12

1 150,88

1 130,29

1 288,82

1 284,71

1 533,82

2 229,71

1 906,47

2 077,35

2 849,41

3 493,82

3 506,18

AKČNÍ CENA
BEZ DPH (CZK)OBJ. ČÍSLO SPECIFIKACE

AKČNÍ CENA
S DPH (CZK)

942,-

919,-

987,-

1 016,-

1 238,-

1 191,-

1 393,-

1 368,-

1 559,-

1 554,-

1 856,-

2 698,-

2 307,-

2 514,-

3 448,-

4 228,-

4 242,-

VRTÁKY SDS-MAX




